



## SYYSTIEDOTE PARTIOLAISILLE

**Tervehdys partiokoteihin!**

Uusi partion toimintakausi on alkamassa. Tervetuloa mukaan!

Lippukunnan tapahtumista ja toki Hämeen Partiopiiri ry:n tapahtumista tiedotetaan lippukunnan nettisivuilla, joilla kannattaa vierailla usein ☺

Nettisivuilta [www.rev.fi](http://www.rev.fi) löydät mm. seuraavia tietoja:

- Toimintaryhmien kokoontumisajat ja ryhmänohjaajien yhteystiedot
- Ajankohtaiset tiedotteet ja tapahtumien ilmoittautumisohjeet
- Liittymisohjeet uudelle jäsenelle
- Partioasujen tilausohjeet (viralliset partioasut ja REV-tuotteet)
- Yhteistyökumppaneista tietoa
- Lippukunnan hallituksen ja toimihenkilöiden yhteystiedot

Lippukunta löytyy myös Facabookista ja Instagramista → ota seurantaan!

Hämeen Partiopiiri ry:n nettisivut löytyvät osoitteesta [www.hp.partio.fi](http://www.hp.partio.fi) ja Suomen Partiolaiset ry:n nettisivut ovat [www.partio.fi](http://www.partio.fi).

Lippukunta soveltaa toiminnassaan Suomen Partiolaisten johtokolmikkomallia. Näin ollen lippukunnanjohtajan lisäksi voit aina kysyä partio-ohjelmasta ja toiminnasta ohjelmajohtajalta, joka on Petteri Joensuu. Lisäksi erilaisista partiokoulutuksista sekä pestistä eli tehtävistä lippukunnassa voit kysyä pestijohtajalta, joka on Ville-Matti Rissanen.

Reipasta partiosykyä toivottavaa lippukunnan johtokolmikko ja hallitus!

*Saila Suominen*  
*Lippukunnanjohtaja*  
040-5876466  
[saila.suominen@iki.fi](mailto:saila.suominen@iki.fi)



Klikkaa polkua: [www.rev.fi](http://www.rev.fi)  
→ lisätietoja toiminnasta!

Tulossa retkiä ja tapahtumia!



Partiotoiminta alkaa kaikilla ryhmillä ja uusilla sekä vanhoilla jäsenillä yhteisesti:

## **SYYSKAUDEN AVAJAISTAPAHTUMA ja NUKU YÖ ULKONA -TAPAHTUMA**

Lauantai-sunnuntai 31.8.-1.9. Partiomajalla Puujoen rannassa

Tule mukaan Suomen Ladun Nuku yö ulkona -tapahtumaan ja tutustumaan partiotoimintaan! Lippukunnan jäsenet toivotetaan tervetulleiksi aloittamaan uutta toimintakautta leppoisan retkeilyn merkeissä. Juhlistetaan samalla Suomen Luonnonpäivää sekä partiolaisten kansainvälistä Rauhanpäivää!

Klo 15

Partiohartaus

Toteuttaa: Hausjärven seurakunta (mukana uusi kirkkoherra Kalle Leppälä)

Klo 15:45

Mitä on partiotoiminta? -infotilaisuus uusille partiolaisille

Toimintaryhmät

Toimintarastit aukeaa Partiomajan ympäristössä - luvassa monenlaista puuhaa

Klo 16

Erilaisia lettutaikinoita - Allergia- ja astmaliiton ohjeistusta ja maistajaisia

Omia eväitä saa paistaa nuotioissa

Klo 18

Majoittuminen ja Nuku yö ulkona -tapahtuman avaus

Myöhemmin illalla iltanuotiohetki

Nuku yö ulkona -tapahtuma päättyy sunnuntaina klo 10.

Ota mukaan iltapäivään säänmukainen ulkoiluvaatetus, juomista, evästä, ruokailuvälineet, istuinalusta. Partiolaisille partiohuivi ja mahdolliset REV-asut.

Ota mukaan yöpymiseen lisäksi makuualusta, makuupussi, lämmintä vaatetta, evästä, otsalamppu. Omaa telttaa saa käyttää, mutta lippukunnalta saa myös lainaan telttoja.

Lippukunta tarjoaa lauantaina vettä ja mehua sekä sunnuntaina aamukahvit ja -teet.

**Ole lämpimästi tervetullut mukaan tapahtumaan!**

